
Duke ju falenderuar per rnirekuptimin, 

Arlind Bcqiri 

Mesimidhenes i/ e kultures profcsionale te formirnit teoriko-praktik ne drejtimin mesimor Elektroteknikc: 

Ofruesi i A FP-se Shkolla e Mesme Profesionale Kamez. ju njofton plotesirnin c vend it te lire per pozicionin: 

Ne zbatim Le ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjir nr. 15/2017 ... Per arsirnin dhe 
forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit re Keshilli te Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019, .. Per krij imin, mcnyren e organizimit dhe te funks ion imit Le Agjencise Kombetare te 
punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.202, i ndryshuar "Per rnenyren e organizimit dhe 
veprimtarise se se institucioneve te arsimit dhe fonnimit profesional, si clhc aspektet e menaxhimit te 
burimeve njerezore, perbcrjes se njesise se zhvil limit te ofrucsve te arsimit dhe formimit profesional dhe 
zhvillimit tc vazhduar profesional le personelit". 

DREJTORISE SE SHF.RBIMEVE MBitSHTETESE 
DREJTORISE it MARREDHENIEVE ME PUBLJKUN 

AGJENCISit KOMBETARE TE PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Kamez, me ?-b 11 O! 2023 Nr. 5C;i- prot. 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISit 
AGJENCIA KOMBE.TARE E PUNESTMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESMF. PROFESJONALE KAMEZ 

IIEPUBLIKA E SHQIPE!'t!SE 


